本次非公开发行股票的发行底价为 46.30 元/股，定价基准日为发行期首日。

发行价格为不低于定价基准日前 20 个交易日发行人股票交易均价的 80%（定价

基准日前 20 个交易日发行人股票交易均价=定价基准日前 20 个交易日股票交易

总额/定价基准日前 20 个交易日股票交易总量）。

发行人和本次发行的主承销商根据本次发行的申购情况对有效申购进行了

统计，通过簿记建档的方式，按照价格优先、金额优先和时间优先的原则，最终

确定本次发行的发行价格为 56.80 元/股，相当于本次发行定价基准日前 20 个交

易日股票交易均价的 98.16%。

（八）锁定期安排

本次发行对象所认购的股票自新增股份上市之日起六个月内不得上市交易。

本次发行结束后，因公司送股、资本公积转增股本等原因增加的股份，亦应

遵守上述限售期安排，限售期结束后，根据中国证监会和深圳证券交易所等监管

部门的相关规定执行。

（九）募集资金到账及验资情况

本次发行认购款项全部以现金认购，17 个发行对象已将认购资金全额汇入

主承销商指定的银行账户。2020 年 7 月 17 日，大华会计师事务所（特殊普通合

伙）出具了《民生证券股份有限公司关于南京寒锐钴业股份有限公司非公开发行

股票申购资金到位的验资报告》（大华验字[2020]000382 号），经审验，截至截

止 2020 年 7 月 13 日，民生证券收到寒锐钴业本次发行募集资金的投资者缴付的

认购资金总额人民币 1,901,275,999.20 元。

2020 年 7 月 14 日，民生证券将扣除保荐承销费 30,420,415.99（不含税）后

的上述认购股款余额   元划转至寒锐钴业指定的银行账户内。

2020 年 7 月 17 日，大华会计师事务所（特殊普通合伙）出具了《南京寒锐股份

有限公司非公开发行股票募集资金的验资报告》（大华验字[2020]000381 号），

经审验，截至 2020 年 7 月 14 日止，公司已收到民生证券转付认缴股款

   元。扣除本次发行费用人民币 3,193,588.67 元（不含增值税），

实际可使用募集资金人民币 1,867,661,994.54 元，其中计入股本 33,473,169 元，

余额 1,834,188,825.54 元计入资本公积。

（十）新增股份登记托管情况

本公司已就本次增发股份向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提

交相关登记材料。经确认，本次增发股份将于该批股份上市日的前一交易日日终

登记到账，并正式列入上市公司的股东名册。

（十一）本次发行股本变动情况

本次发行前与本次发行后公司股本结构变动情况如下：

股份类别
本次发行前

本次发行
本次发行后

数量 比例 数量 比例

有限售条件 81,916,800 30.40% 33,473,169 115,389,969 38.09%

无限售条件 187,531,478 69.60%  187,531,478 61.91%

合计 269,448,278 100.00% 33,473,169 302,921,447 100.00%

本次非公开发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公司控股股东

的情形，本次非公开发行不会导致公司控制权发生变化。

三、保荐机构是否存在可能影响其公正履行保荐职责情形的说明

经核查，保荐机构不存在下列可能影响其公正履行保荐职责的情形：

1、保荐机构及其控股股东、实际控制人、重要关联方持有发行人的股份合

计超过百分之七；

2、发行人持有或者控制保荐机构股份超过百分之七；

3、保荐机构的保荐代表人或者董事、监事、经理、其他高级管理人员拥有

发行人权益、在发行人任职等可能影响公正履行保荐职责的情形；

4、保荐机构及其控股股东、实际控制人、重要关联方为发行人提供担保或

融资；

5、保荐机构与发行人之间的其他关联关系。

四、保荐机构按照有关规定应当承诺的事项

保荐机构已在证券发行保荐书中做出如下承诺：

一、本保荐机构已按照法律、行政法规和中国证监会的规定，对发行人及其

控股股东、实际控制人进行了尽职调查、审慎核查，同意推荐发行人证券发行上

市，并据此出具本发行保荐书；

二、有充分理由确信发行人符合法律法规及中国证监会有关证券发行上市的

相关规定；

三、有充分理由确信发行人申请文件和信息披露资料不存在虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏；

四、有充分理由确信发行人及其董事在申请文件和信息披露资料中表达意见

的依据充分合理；